
Zarządzenie Nr 1305/2014 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 14 stycznia 2014 

 

w sprawie odwołania Pełnomocnika Burmistrza Pyrzyc ds. etyki 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. Zm), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Z dniem 14 stycznia 2014 r. odwołuję Panią Beatę Kurowską ze stanowiska Pełnomocnika 

Burmistrza Pyrzyc ds. etyki. 

  § 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 884/2012 Burmistrza Pyrzyc z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

powołania Pełnomocnika Burmistrza Pyrzyc ds. etyki. 

  § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią zarządzenia 

podległych im pracowników. 

§ 5 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


